
Частное образовательное учреждение 

 дополнительного профессионального образования  

Учебный центр практической психологии  

«СЕНТИО» 

 

 
30 января 2026 года 

ПРИКАЗ № 3 

 

Об  

установлении стоимости обучения 

по дополнительным образовательным 

программам в 2026 году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 

15.09.2020 № 1441 "Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг", 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 02 февраля 2026 года следующую стоимость обучения по 

дополнительным общеразвивающим программам: 
  

Наименование программы Форма 

обучения 

Кол-во 

часов 

Стоимость 

Современные методы в практической 

психологии. Введение в гештальт-

терапию 

очная  120 45 000 руб. 

Практическая психодиагностика очная  72 27 000 руб. 

Психология отношений очная  120 45 000 руб. 

Психология отношений Очно-

заочная 

72 27 000 руб. 

Психология психосоматических 

расстройств. Методы психологической 

коррекции 

очная  120 45 000 руб. 

Сексология в психологическом 

консультировании 

очная 72 27 000 руб. 

Семейное и детское психологическое 

консультирование. 

очная  72 27 000 руб. 
 

Психология бизнеса Очно-

заочная 

72 27 000 руб. 

 



 
 

 

2. Установить с 02 февраля 2026 года следующую стоимость обучения по 

дополнительным профессиональным программам профессиональной   

переподготовки: 

 

 

 

Наименование программы Форма 

обучения 

Кол-во 

часов 

Стоимость 

Психологическое консультирование. 

Интегративный подход 

Очно-

заочная 

410 57 000 руб. 

Психологическое консультирование. 

Интегративный подход 

очная  610 123 500 руб. 

 

 

Директор 

ЧОУ ДПО УЦПП «СЕНТИО»       Иченко Н.А. 

 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Общий статус подписи: Подпись верна 

Сертификат:    69CB05924EF4E7A9821220375D7C1561C3A1685F 

Владелец:      Иченко Наталия Александровна 

Срок действия: Действителен с 18.11.2024 09:55:54 UTC 

                Действителен до 18.02.2026 10:05:54 UTC 


